
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Temeljem članka 302. Zakona o javnoj nabavi („Narodne Novine“ br. 120/16, 114/22; dalje u 

tekstu: ZJN 2016.) te članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 

br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske 

županije dana 13. rujna 2023. godine, donosi 

 

 

ODLUKU  O  ODABIRU 

 

 

Članak 1. 

Javni naručitelj je Istarska županija, 52000 Pazin, Dršćevka 3. 

 

 

Članak 2. 

Predmet nabave je: usluga prijevoza učenika osnovnih škola osnivača Istarske županije, 

grupa 19 – Barban, evidencijski broj nabave: 1-23-VV. 

 

 

Članak 3. 

Procijenjena vrijednost za grupu 19 – Barban iznosi  115.000,00 EUR bez PDV-a. 

 

 

Članak 4. 

Kao najpovoljnija ponuda odabire se ponuda oznake 71/23 od 21.08.2023. godine, ponuditelja 

Brioni d.o.o. Šijanska cesta 4, 52100 Pula, OIB: 78706979190, s cijenom ponude u iznosu od 

120.749,00 EUR bez PDV-a, odnosno u iznosu od 150.936,00 EUR s uključenim PDV-om. 

Javni naručitelj će po izvršnosti ove Odluke s odabranim ponuditeljem sklopiti Ugovor o javnoj 

nabavi. 

 

Članak 5. 

Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su pregled i ocjenu ponuda te ocijenili ponudu 

ponuditelja Brioni d.o.o. Šijanska cesta 4, 52100 Pula, OIB: 78706979190, u potpunosti 

sukladnom uvjetima iz Dokumentacije o nabavi KLASA: 406-01/23-02/44, URBROJ: 2163-07-

04/1-23-31 od 10.08.2023. godine, te je prema objavljenom kriteriju za odabir u ovom 

postupku javne nabave - ekonomski najpovoljnija ponuda sa udjelom cijene u kriteriju za 

odabir ponude od 90%, te sa udjelom kriterija kvalitete od 10 %, ocijenjena najpovoljnijom. 

  

Članak 6. 

Razlozi isključenja ponuditelja: Nije bilo razloga za isključenje ponuditelja. 

 

Članak 7. 

Razlozi odbijanja ponuda: Nije bilo odbijanja ponuditelja. 

 

 

 



                                                             
 

Članak 8. 

U ovom postupku javne nabave sudjelovao je samo jedan ponuditelj čija je ponuda ujedno i 

odabrana  te se, sukladno odredbi članka 306. stavak 2. ZJN 2016, rok mirovanja ne 

primjenjuje. 

 

 

Članak 9. 

Protiv ove Odluke može se, sukladno članku 405. i 406. ZJN 2016. izjaviti žalba Državnoj 

komisiji za kontrolu postupaka javne nabave, Zagreb, Koturaška cesta 43/IV, u pisanom 

obliku, u roku od 10 dana od dana javne objave ove Odluke. 

Žalba se dostavlja elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih 

informacijskih sustava Državne komisije i EOJN RH (u daljnjem tekstu: sustav e-Žalba). 

 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/133 

URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 

Pula-Pola, 13. rujna 2023. 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

 

 

ŽUPAN 

Boris Miletić 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije radi dostave ponuditeljima 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-13T14:12:06+0200
	Istarska županija
	eUprava




